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Ypxap aynansl becrepek aysuiabik okpyriaiH 2021-2023 sxeUimapra apHaFaH
GromKerTi Typaib

Kymin sxoriran
[eireic Kazakcran oOsbIchl YpiKap ayJdaHIbIK MocauXaThlHBIH 2020 XbLIFel 29
xkentokcaugarel Ne 57-760/VI memnimi. [Ieireic KazakcTan oOMBICBIHBIH OAiIET
nenaptamentigge 2020 xwutrel 31 xentokcanma Ne 8199 Gonwim tipkenmi. Kymri
xoibuiapl - bireic Kazakcran oOsbickl Ypkap aylaHIblK MociauxaThlHbIH 2021
xKbUTFBI 30 sxentokcanaarsl Ne 12-198/VII memimimen

Eckepry. Kymn sxoiibunasl - [sirpic KazakcTan o0sbIichl Ypxkap aynaHabIK
mocauxaTbiHblH 30.12.2021 Ne 12-198/VII memimimen (01.01.2022 6acran
KOJIJaHBICKA €HT131JIe/11).

3KAMU-HbIH eckepTHECi.

KyxaTThiH MOTIHIHJE TYMHYCKAaHBIH MYHKTYyalUHsIChl MeH opdorpaduscel
CakKTaJFaH.

Kazakcran Pecnybnmukaceiabig 2008 KbUTFbl 4 JKeNTOKCAaHIAFbl Bromxker
KOZeKCiHIH 9-1 xoHe 75 GanTapbiHbIH 2 TapMakTapbiHa, Kazakcran PecryOnrkachiHbIH
2001 xeurel 23 kaHTapnaarel "Kazakctan PecmyOnukachlHIAFbl KEPTiTiKTI
MEMJIEKeTTIK Oackapy XoHe 631H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbiHBIH 6 06albr 1
TapMarbIHBIH 1) TapMaKIacklHa )KoHE Y prKap ayAaHIbIK MacauXxaTblHbIH 2020 XKbUTFbI
22 sxentokcangarbl Ne 57-742/VI "2021-2023 xbeuigapra apHaiFan Y pxap
ayJaHbIHBIH OMOKEeTI Typaibl" (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEp/l MEMIICKETTIK
tipkey Tizuniminge 8026 HOMIpIMEH TIPKEITeH) IIeNIMiHe COMKec, Y piKap aylaH/IbIK
Mociuxatel ITEIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Ypxap aynansl becrepek aybuinbik okpyriniy 2021-2023 xpligapra apHaiIFraH
Oro/KeTi THiciHie 1, 2 skoHe 3 KochIMILIajiapra colikec, coHbIH imriHae 2021 xpuira
KeJreci Keyemaepie OeKiTiIICIH:

1) xipicTtep — 47 221,2 MBIH T€HIre, COHBIH 1IIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 3 878,1 MbIH TeHT€;

CaNIBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KanuTajaabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
TpaHcdepTTep Tycimi — 43 343,1 MbIH TEHTE;

2) wbiFbIHAAp — 48 245,2 MBIH TEHrE;

3) Taza OrokeTTIK Kpeautrey — 0,0 MBIH TEHI'e, COHBIH iITIH/IE:
oroxeTTIK Kpeauttep — 0,0 MBbIH TEHTE;

OromKeTTIK Kpeautrepai otey — 0,0 MBIH TEHTE;



4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusuiap 0oibiamma canbao — 0,0 MbIH TEHI'€, COHBIH
1II1HIE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThim aiy - 0,0 MBIH TEHTE;
MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJiaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
5) 6romxeT TammubUIbFb! (podunuti) — - 1 024,0 MBIH TEHTE;
6) OIO/KET TalIIbUIBIFBIH KapKbLIaHIBIPY (MpoduiuTid naigatany) — 1 024,0
MBIH TCHI'€, COHBIH 1IIIH/C:
Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TEHre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHre;
Or0KET Kapa)KaThIHBIH NaliaJaHbuIaThlH KaaplKTapsl — 1 024,0 MBIH TEHTe.
Eckepry. 1-tapmak xana pegakuusiga - [lIsireic Kazakctan o6bichkl Y pikap
aymaaablK MocauxaTeIHBIH 06.10.2021 Ne 9-110/VII mremimimven (01.01.2021 6acran
KOJIJJaHBICKA €HT131J1e/1).
2. 4 KocbIMILIaFa coiikec Ypikap ayAaHAbIK MOCIMXAThIHBIH LIEIIIMIEp] Kyl
YKOUBLIJIBI JIEN TAHBUICKHIH.
3. Ocsl menniM 2021 xputrbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJIAaHbICKA €HT131Ie 1.

ceccHd TOParachl K. CarmyxamberoB
Ypixap aynanablk MOCIHXAaTbIHBIH XaTIIBICH] K. Kapaiires

Ypxap ayIaHAbIK MOCITUXaThIHBIH
2020 >XpLIFBI 29 KEATOKCaHaFbI
Ne 57-760/VI mienrimMine
1 KochIMIIIa

Ypxap aynansl Becrepek aysuiabik, okpyTiHiH 2021 xXbeUrFa apHaIFaH OI0DKeTi

Eckepty. 1-kockimiia sxana peaakuusiga - leirsic Kazakctan o0abickl Y pxkap
aynasablK MocauxaTelHBIH 06.10.2021 Ne 9-110/VII memimimen (01.01.2021 6actan
KOJIJTaHBICKA €HT131Ie1).

Canatsl
ChIHBIOBI
T Bapunbik kipictep (MBIH TEHTE)
ATaysl
1 2 3 4 5
L. Kipicrep 47221,2
1 CanpIKTBIK TYCIMICP 3878,1
01 TaObIC cabIFbI 11,9
2 JKexe TaObIC CAIBIFBI 11,9
04 MeHmIikke  CaJbIHATHIH 3866.2
CaJIBIKTap
1 MyItiKKe caJbIHaTBIH canblKTap 566,0

3 Kep canbirst 0,0
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OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimi ¢yHkums

1 2
01

1
06

2

Keuix KypajiaapbiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
CaJIbIKTBIK eMec TyCIMIep
TyciMaep

Tycimuep

TYCETiH TyciMuep

OeKiTIIT€EH  MEMIEKETTIK
MYJIKTI caty

OEKiTIIT€EH  MEMJIEKETTIK

MYJIKTI caty

3300,2

0,0
Backa 1a CaJIBIKTHIK €eMec 0.0
backa ma canbIKTBIK eMec 0.0
Herisri kamuranmaH caTynaH 0.0
MeMJIeKeTTIK MeKeMelepre

0,0
MeMJIeKETTIK MeKeMelepre

0,0

43 343,1

Tpancdeprrep Tycimi

MeMiekeTTik  GacKapyabiH
JKOFaphl TYpFaH opranjapsiHaH 43 343,1
TYCETiH TpaHchepTTep

barnapnama

001

022

BromxerTik OargapiamanapIslH SKiMIIic

Araysl
5
II. IeiFeraOap

Kammer CHIIATTAFbI

MEMJIEKETTIK KBIBMETTEP

MemMiekeTTik  OacKapyabIiH
JKaNmbel  QYHKIUSIIAPBIH
OpBIHAANTHIH
aTKapymbsl JKoHE Oacka
opraszap

oK1,

AymaHapIKk MaHBI3EI Oap Kana,
aybUI, KEHT, ayBULABIK OKPYT
OKiMIHIH anmapaTsl

AynaHJpIK MaHBI3BI Oap Kaia,
aybUl, KEHT, ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty J>KeHIHJeTI
KbI3METTEP

MeMITeKETTIK  OpraHHBIH
KYDJIEJTi MIBIFBICTAPHI

OJNEeyMEeTTIK KOMEK KoHe
QNIEYMETTIK KaMCBI3IaHIbIPY

OJIEyMETTIK KOMEK

Bapnsik
IIBIFBTHAAD
MBIH TEHI'S)

6
48 245,2

32 084,1

32 084,1

32 084,1

31 634,1

450,0

5240,1

4758,0

(



124
003
9
124
026
07
3
124
008
009
011
14
1
124
042
15
1
124

AynaHzubiK MaHbI3bI 0ap Kana, 4 758 ()
aybUL,KEHT,aybUIABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

MykTraxk aszamarTapra yiijae

. 4758,0
QﬂeyMeTTlK KOMCK KepceTy

OJEYMETTIK KOMEK KOHE
QJICYMETTIK KaMTaMachl3 €Ty 4821
camamapelHAAFBl  ©3re [
KBI3METTEP

AypmaHapIKk MaHBI3EI Oap Kana,

aybll, KEHT, aybUIABIK OKpyr 4821
OKiMiHIH anmapaTsl

JKeprinikTi aeHreine XaabIKThI
JKYMBICIIEH KaMTY I bl 482,1

KaMTaMachbI3 €Ty

TypfblH YH-KOMMYHAJIJBIK
1apyanibUIbIK

10921,0

Enni-mMekeHaepai KopkenTy 10921,0

AyaaHIbIK MaHBI3bI Oap Kana,
aybll, KeHT, aybliablk okpyr 10 921,0
OKIMIHIH armaparsl

Enni mexenngepaeri xemenepi
KAPBIKTAHABIPY

585,0

Enni MEKCHICPAiH
CaHUTApUACHIH KaMTamach3 836,0
eTy

Enni i ab
AL MEKEHACPAL A0ATTARABIPY o 5y ()
MEH KeraJllaHbIpy

Bopselika KbI3MeT KkepceTy 0,0
Boppriika KbI3MeT KepceTy 0,0

AynaHIbeIK MaHbI3BI Oap Kaua,
aybll, KEHT, aybuiablK okpyr 0,0
OKiMiHIH anmapaTsl

Kananars ayJaHHBIH,
ayJmaHABIK MaHBI3BL  0Oap
KaJIaHbIH, aybUIIbIH, KEHTTIH,
ayBUIOBIK ~ OKPYT  OKiMi
anmaparbliHbIH ~ ayAaHiablk
00MBICTBIK MaHBI3BI Oap 0,0
KaJlaHbIH) OI0DKETTCH
Kapbizgap OoWBIHIIIA
CHIaKplIap MEH ©3T¢ [e
TeleMIepai Teyey OOWBIHIIA
OOPpBILIBIHA KBI3MET KOPCETY

Tpaucheptrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHIbplK MaHbI3bl Oap Kauna,
aybul, KEHT, aybuiablK okpyr 0,0
OKiMiHIH ammapaTsl



043 Bro[keTTiK abi KOroIap 0,0

[TaitmamanplaMarad  (TOJIBIK,
048 naigananpuiMarad ) Heicanaisl 0,0
TpaHchepTTep i Katapy

III. Taza 6romxerTik kpemurrey 0,0

BrokeTTiK KpeauTrep 0,0
5 Bromxkerrik kpenutrepni erey 0,0
01 Bromxerrik kpenutrepai erey 0,0

MeMmiekeTTiKk  OMIKETTEH
1 Oepinren OIOIKETTIK 0,0
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. Kapxbl akTUBTEpiMeH

. 0,0
omnepanusiaap OOUbIHINA CalbaO0

Kapsxbr aktuTepin cateit airy 0,0

MeMIleKeTTiK Kap Kbl
aKTUBTEpiH catynaH Tycerin 0,0
Tycimzep

V. bromxer TammbUIBIFEI
o (10040

npoQHUIUTI)

VI. BroomkeT TambLIBIFBIH

KapKpuTaHaplpy (mpodumutia 1 024,0

naiianany)
Kapsizgap Tycimi 0,0
7 Kapsizmap Tycimaepi 0,0
01 MemiieKeTTiK imki Kapezaap 0,0
2 Kapsb13 any kemicim maptrapsr 0,0
16 Kapegapasr etey 0,0
1 Kapbzgapas: etey 0,0

AymaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
124 aybll, KeHT, ayblIablK okpyr 0,0
OKIMIHIH aImaparsl

AynaHIbK (0OIBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
OIOKETIHEH OOJIIHTEH

054 . 00
HBICBIHAJIBI MaKcaTKa cai
naiganadbelIMarad

KpeauTTepai Kairapy

AynaHIbIK (0OIBICTBIK
MaHbBI3bl 0ap KaJIaHBIH)

055 OrokeTiHeH  OeliHreH 0,0
naigagaHbUIMarad OO KETTIK
KpEeIUTTEepAi KauTapy

AymaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT

056 oKiMi ammapaTbiHbIH JkoFapsl 0,0
TYpFaH OIO/KET aJJIbIHIaFrbl
OOpBILIBIH 6TEY



01

BIOZ[)KCT KapaxKaTTapblHbIH

maiiiaaHpUIATHIH KaJABIKTaphI

BromxeT
KaJIIbIKTapbl

KapaskaTsl

Bromxker KapakaThIHBIH 00C

KaJIIBIKTaphI

1024,0

1024,0

1024,0

Ypxap ay1aHAbIK MOCIUXaThIHBIH
2020 >xbUIFBI 29 KEeNTOKCaH arbl

Ne 57-760/VI memtimine

2 KOCBIMIIIA

Ypxap aynannl Becrepek aysuranik okpyrinig 2022 XKeUFa apHaIFaH OF0DKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
1 2
1
04
2
06
4
02

ImIki CBIHBIOBI

ATaysl

4

Kipicrep
CalbIKTBIK
TyciMaep
MeHmikke
CaJBIHATHIH
caJIbIKTap
Mynikke
CaJIbIHAThIH
CaJIBIKTap

Kep canbirsl

Kenik
KypaJijapbIHa
CalbIHATHIH
CaJbIK

CaJbBIKTBIK
eMec TyciMmzaep

backa ga
CaITBIKTBIK
eMec Tycimzaep

Backa na
CaJIBIKTHIK
eMecT ycimaep
Tpancdeprrep
Tycimi
MeMitekeTTikK
6ackapyabIH
JKOFaphI
TYypFaH

Bapbik
KipicTep(MBIH
TEHTIe)

5
33 259,0

3927,0

3927,0

43,0

536,0

3348,0

0,0

29332,0

29332,0



OopraHJiapblHaH

TYCETiH
TpaHchepTTep
DOyHKIMOHAIBIK TOT
Kimi ¢pyskmms Bapisik
BromkeTTik 6armapiamManapIbiH 9KIMIIICI mBIFBIHAAP
barnapnama MBIH TEHTe)
ATaysl
1 2 3 4 5 6
[eFreHOAp 33259,0
Kanner CUITATTAFEI
01 . 27 923,0
MEMIICKETTIK KbI3METTEP
MemiekeTTik  OackapyabiH
Kannbl  (YHKIUSIAPBIH
1 OPBIHIANTHIH OK1Ii, 27 923,0
aTKapylbl JkoHe Oacka
oprasuap
AymaHIpIK MaHBI3EI Oap Kana,
124 aybUl, KeHT, aybUIABIK OKpyr 27 923.0
OKIMIHIH armaparsl
AymaHIpIK MaHBI3EI Oap Kana,
aybUI, KeHT, ayBUILABIK OKPYT
001 OKIMIHIH KBI3METIH 27 468,0
KaMTaMachl3 €Ty >KOHIHJeTi
KBI3METTEP
MeMaekeTTiK  OpraHHBI
022 : P 4550
KYpJEJi MIBIFBICTapPEI
OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE
06 ymer 3 906,0
QIIEYMETTIK KaMCBI3IaHIBIPY
2 OJIeyMETTiK KOMEK 3461,0
AynaHIpIK MaHBI3BI 0ap Kana,
124 ayBII,KEHT,aybULIBIK OKpyr 3 461,0
OKiMiHIH ammapaTsl
MykTaxx aszamaTTapra YHAe
003 FRIK Pra YHA® 34610
QJIIEYMETTIK KOMEK KOPCEeTy
OJNEyMETTIK KOMEK KoHE
QJIEYMETTIK KaMTaMachl3 €T
9 4 B Y 4450
calanmapelHIaFbl  ©3Te Je
KBI3METTEP
AynmaHIpIK MaHBI3EI Oap Kana,
124 aybUI, KeHT, aybUILABIK OKpYyr 445.0
OKiMiHIH anmapaTsl
JKeprimikTi neHreine XaabIKThl
026 JKYMBICIIEH KaMTY bl 445,0
KaMTaMackl3 eTy
Typrei H-KOMMYHaJIIbI
07 ¥» Y YHAABIE 4 4300

HIapyamibUIbIK

3 Enni-mMexkeHaepai KopkenTy 1 430,0



124
008
009
08
1
124
006
14
1
124
042
15
1
124
043
16
1

AynaHJpIK MaHBI3BI Oap Kaia,
aybUl, KEHT, ayBUIABIK OKPYT
OKiMiHIH ammaparsl

Enni mexenneperi kemenepai

KaPBIKTaHIBIPY

Enn MEKCHICPAIH
CaHHUTAPHMACHIH KaMTaMachi3
eTy

MoneHuer,criopT,Typu3M JKOHE

aKIMapaTTHIK KeHICTIK

MoneHueT callaChIHIAFBI
KBI3MET

AymaHapIKk MaHBI3EI Oap Kana,
aybUI, KCHT, ayBULABIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl

JKeprimikti neHreiae MoaeHU
JIeMaJIbIC )KYMBICHIH KOJJ1ay
Bopslmika KbI3MeT KkepceTy
BopeIiika KbI3MET KepceTy
AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl
Kamamarel  ayJaHHBIH,
aymaHIBIK MaHBI3Bl  0ap
KaJaHbIH, aybUIIBIH, KEHTTIH,
ayBUIOBIK ~ OKPYT  OKiMi

anmapaTelHBIH ~ ayAaHABIK  (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI  Oap
KaJIaHbIH) OI0JKETTCH
KapwI3gap OolibIHIIA
ChIflaKbLIap MEH e3re e
TeleMIepai Teyey OOWBIHIIA
OOPBIIIBIHA KBI3MET KOPCETY

Tpancgeprrep
Tpaucdeprrep

AynmaHapIKk MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KCHT, ayBULABIK OKPYT
OKiMiHIH ammapaTsl

BromxkeTTik anbI Koroiap

Bromxer  TanmIBUIBIFBI
TPOQUIINTI)
BrojokeT  TanmIbLIBIFBIH

KapKbUIaHABIPY (MIPOGHUINTIH
naiianany)

Kapsbizgapasr etey

Kapeagapas: etey

1430,0

590,0

840,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

( 0,0

0,0

0,0
0,0



124

054

055

056

Aynannpik MaHbI3bI Oap kana, 0,0
aybUl, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

Ayna"abIK (0GIBICTBIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHBIH)
OO KEeTIHEH  OOJIHTeH
HBICBIHAJIEI MakcaTKa cait
magamaHelIMaran
KpenuTTepai KaTapy

0,0

AynaHabik (0OBICTBIK
MaHbBI3Bl 0ap KaJlaHBIH)
OIOJKEeTiHEH  OOJIIHTeH 0,0
naytajaHbplIMarad OOKETTIK
KpenuTTepai KaTapy

AynaHIbplK MaHbI3bl Oap Kaua,
aybUl, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
oKiMi ammapaTsIHbIH Jkorapsl 0,0
TYpFaH OIOJUKET ajbIHAAFbI
OOPBIIIBIH 6TEY

Bromxer KapaxaTTapblHBIH
naiilaTaHbUIATEIH KaJIBIKTaphI

brogxer
KaJJAbIKTaphl

01

KaJIBIKTaphI

KapaxaTsl

BIOH)KCT KapaXaTbIHbIH 6oc

0,0

0,0

Ypxkap ayaHAbIK MOCIUXaThIHBIH
2020 >KBIIFEI 29 KeNTOKCAHIaFrbl

Ne 57-760/VI memntimine

3 KoChIMIIIA

Ypxap aymansl becrepek aysurasIK okpyTiHiH 2023 JXKeUIFa apHaIFaH Or0DKeTi

Canartsl

ChIHBIOBI BlaI.) JIBIK
i KipicTep(MBIH
ImKi cHIHBIOBT Texre)
ATaysl
2 3 4 5
Kipicrep 36 902,0
CaJ'.ILIKTLIK 4028.0
TyciMaep
MeHnmrikke
04 CaJIbIHATBIH 4 028,0
CaJTBIKTAap
Myxaikke
1 CaJIbIHATBIH 44,0
CaJIBIKTAP
3 Kep canpirer  549,0

Kenik
KypaJiaapbiHa



06

02

DOyHKIMOHAIBIK TOT

Kimi ¢pyskmms

BromxketTik OarmapiamManapabliH OKIMIITIiCi

barnapnama
1 2 3 4
01

1
124

001

022
06

ATaysr
5
JH1EScaNichicie]

Kanmer

caJbIHATBIH
CaJIBIK

CanpIKTBIK

eMec TyciMmzaep

backa ga
CaJIBIKTHIK

emec TyciMmaep

Backa na
CaJIBIKTBIK

eMec TyciMmaep

Tpancdeprrep

Tycimi
MemitekeTTik
OackapyabIH
KOFapHI
TYpFaH

OopraHJiapblHaH

TYCETiH
TpaHchepTTep

CHUIIATTarhbl

MEMJIEKETTIK KbIBMCTTEP

MemiekeTTik OackapyabH

KaJmbl

aTKapybl
oprasuap

AymaHIBIK MaHBI3EI Oap Kana,

JKOHC

GbyHKOHSATAPEIH
OpBIHAANTHIH

oKiai,
Oacka

aybll, KEHT, aybUIOBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AynaHIbIK MaHbI3BI Oap Kaua,
aybUl, KEHT, aybUIIBIK OKPYT

OKIMIHIH

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty J>KOHIHIeri

KbI3METTEP

MeMieKkeTTiK

OpTraHHbIH

KYPAEi MIBIFBICTAPhI

OJICYyMETTIK KOMEK KOHE
QIIEYMETTIK KaMCBI3IaHIBIPY

OJIEyMETTIK KOMEK

3435,0

0,0

32 874,0

32 874,0

Bapnsik
MBIFBIHAAP
MBIH TEHTE)

6
36 902,0

315150

31515,0

31515,0

31 055,0

460,0

3951,0

3451,0



124
003
9
124
026
07
3
124
008
009
08
1
124
006
14
1
124
042

AynaHnelk MaHbI3bl 0ap Kaja,
aybUL,KEHT,aybUIABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

MykTraxk aszamarTapra yiijae
QJIEYMETTIK KOMEK KOpCeTy

OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE
QJICYMETTIK KaMTaMachl3 €Ty
camamapelHAAFBl  ©3re [
KBI3METTEP

AynaHIBIKMaHBI3EL Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl

JKeprinikTi aeHreine XaabIKThI
JKYMBICTICH KaMTY J{BI
KaMTaMackl3 eTy

TypfblH YH-KOMMYHAJIJBIK
1apyanibUIbIK

Enni-mMekeHaepai KopkenTy

AyaaHIbIK MaHBI3bI Oap Kana,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

Enni mexenngepaeri xemenepi
KAPBIKTAHABIPY

Enni MEKCHICPAiH
CAaHUTAPHSICHIH KaMTaMachl3
eTy

MoneHueT,criopT,Typu3M K9HE
aKIapaTThIK KeHICTIK

MoneHueT calachIHIarbl
KBI3MET

AymaHIpIK MaHBI3BI 0ap Kana,
ayBUI,KCHT,ayBUIBIK  OKPYT
OKiMiHIH amnmapaTsl

XKeprimikTi neHreiiae MoaeHH
JIEMAJIBIC )KYMBICBIH KOJIIay
Bopsiiiika KeI3MET KopceTy
BopeIiika KbI3MET KopceTy
AymaHIpIK MaHBI3EI Oap Kana,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl
Kananarsi ayJIaHHBIH,
ayJIaHABIK MaHBI3BL  0ap
KaJlaHbIH, aybUINBIH, KCHTTIH,
ayBUIOBIK ~ OKPYT  OKiMi

anmapaTelHBIH ~ aygaHABIK  (

OOJBICTBIK MaHBI3BI  Oap
KaJlaHbIH) OI0JDKETTCH
Kapsi3gap OoWBIHIIA
CHIaKplIap MEH e3Te [e

3451,0

3451,0

500,0

500,0

500,0

1436,0

1436,0

1436,0

600,0

836,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0



TelemMaepal Tejey OOWBIHIIA
OOpBIIIBIHA KBI3MET KOPCETY

15 Tpaucheprrep 0,0
1 Tpaucheprrep 0,0

AynmaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
124 aybUl, KeHT, ayblUAblK okpyr 0,0
OKIMIHIH armaparsl

043 BromkeTTik abin Koromap 0,0

Bromker  TammbLibiFel  ( 0.0
PO HUIUTI) ’
BromkeT — TammibLIBIFBIH

KapKputauapipy (npodumnuria 0,0

naianany)
16 Kapezgapas: etey 0,0
1 Kapsizgapzs! etey 0,0

AynaHnbplK MaHbI3bl Oap Kauna,
124 aybll, KEHT, ayblnablk okpyr 0,0
OKiMiHIH ammapaTsl

AymaHaBIK (0GIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHBIH)
OroKeTiHEH  OeiHreH

054 . 00
HBICBIHAJIBI MakKcaTKa cai
naMgagaHelIMarad

KpeauTTepai Kantapy

Aynannbik  (0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHBIH)

055 OX0KETIHEH OoJIIHTEH 0,0
naytayaHbplIMarad OFOKETTIK
KpeauTTepai Kantapy

AynaHnblk MaHbI3bl Oap Kaia,
aybUl, KEHT, ayBUIIBIK OKPYT

056 oKimi ammapaTheIHBIH xorapbl 0,0
TYpFaH OIOJUKET ajIbIHAAFbI
OOPHIIIBIH 6TEY

Bromxer KapakaTTapblHBIH
maiiTaTaHpUIATEIH KaJABIKTaphI

brogxer KapaxxaThl
KaJJbIKTaphl

01 0,0

Bromxker KapakaThIHBIH 00C
KaJIBIKTapHI

0,0

Ypkap ayJaHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2020 >xpUIFBI 29 KEeNTOKCaH Arbl
Ne 57-760/VI mierriMine
4 xochIMIIIa

Yprkap ayaHIbIK MOCTHXATHIHEIH KYIIIi KOHBUIIEL JeTl TAHEUFAaH MeniMaepiHiH Ti3imi

1) Ypxkap aynmanabik mocinuxaTbiabiH 2020 xbutrbl 10 kanTapaarsr Ne 48-546/VI "
Ypxap aynanbl becrepek aybuiablk okpyriHiH 2020-2022 >xbligapra apHajiraH



o0toketi Typanbl" (HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK akKTiIEpAl MEMIICKETTIK TIpKey
Tizimiminae 6535 wemipimen tipkenreH, 2020 xxburabiH 22 KaHTapbiHAa KaszakcTan
PecnyOnukackl HOPMATHUBTBIK KYKBIKTHIK aKTIJIEPiHIH DJIEKTPOHABIK TYPIETi
OranoHnblK Oakpuiay Oankinzae, "[lynbc BpemeHu/YakbIT ThIHBICH" razeTinae 2020
KbpUTIABIH 30 KaHTapbIHA KapUsJIaHFaH), COHBIH IITIH/E:

2) Ypxkap aynanabik mocauxaTelHbIH 2020 sxbutrsl 12 Haypeizaarsl Ne 50-590/VI "
Ypxap aynanablk MacauxaTelHbiH 2020 xbeutebl 10 kanTapaarsl Ne 48-546/VI "2020-
2022 xpuinapra apHajdrad Ypxap ayaaHbl becTepek aybUINbIK OKPYTiHIH OMOKETI
Typaiibl" HIEMIMiHE e3repicTep eHrizy Typaibl" (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpIl
MemiiekeTTiK Tipkey Tizimimiage 6784 nemipimen TipkenreHn, 2020 xpurabiH 30
Haypbi3biHAa Kaszakctan PecnyOinkachl HOPMATHUBTBHIK KYKBIKTBHIK aKTUIEPIHIH
AIEKTPOHIBIK TYpJAEri DTamoHABIK Oakputay Oankinzae, "[lymbc BpemeHn/YakpIT
ThIHBICHI" Ta3eTiHae 2020 KbULIBIH 2 COYyIpiHJIE KapHUsJIaHFaH);

3) Ypxap aynannbik MocauxateibiH 2020 xbinrbl 14 Kazanmarsr Ne 55-692/VI "
Ypxap aynanaplk mociauxaTelHbIH 2020 xbutebl 10 kanTapmaarsr Ne 48-546/VI "2020-
2022 xpuinapra apHaiaraH Ypikap ayJaHbl bectepek aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETI
Typaibl" menriMide e3repictep eHrizy Typaibl" (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpIi
MeMJieKeTTIK Tipkey Ti3imiminae 7675 nemipimeH TipkenreH, 2020 xpuiabiH 20
kKa3zanbiHna Kazakctan PecmyOnukackl HOPMATHUBTHIK KYKBIKTHIK aKTUIEPiHIH
AJIEKTPOHABIK TYpJAeri DTaloHIbIK Oakbuiay Oankinzae, "Ilynbc BpeMeHH/YakbIT
ThIHBICHI" TazeTiHae 2020 KbULABIH 5 KapallachlHAa >KapUsUIaHFaH).
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